



Bilgi edinin

KENT

KENT bilgi sistemi ile işlemler artık oldukça kolay. Beşiktaş Belediyesi Kent Bilgi Sistemi belediye ile ilgili işlerinizde soru, istek ve şikayetleriniz için bunları tanımlamak ve aktarmak için artık düşünüldüğünden çok daha kısa sürede işlem yapma olanağı tanıyor.

Beşiktaş Belediyesi Kent Bilgi Sistemi'yle Beşiktaş Kentlilerine daha iyi hizmet verebilmek için çalışıyor. Sistem ile bazı başlıklar hakkında işlemler kolaylıkla gerçekleştirilebiliyor: "Sokak, Parsel, Bina, İşyeri, Ruhsat, İzin, Park ve Bahçeler, Yatırımlar analizler, Güçlü Karar Destek Grafikleri, Artalan işlem yeteneği, Hazırlanan raporları değişik formatlarda saklayabilme, Sicil ve Parsel bilgisi içeren ekranlardan Arşiv belgelerine tek tuşla erişim, Stok ve Muhasebe entegrasyonu, Başkan/Sekreter türü Randevu takibi" gibi.

Kent Bilgi Sistemi, Beşiktaş Belediyesi'ne büyük kolaylıklar sağlıyor. Yetkililer yürütülen sistem ile ilgili şu açıklamayı yapıyor: "Kent Bilgi Sistemi, Beşiktaş Belediyesi'ne kolaylıklar sağlamanın yanında kentlinin yaşam kalitesini de arttıran belediyeçilik standartlarına sahiptir. Kent Bilgi Sistemi, Beşiktaş Belediyesi'nin iç iletişimini ve kurumlar arası elektronik iletişimini sağlamakla birlikte hizmet verimliliğini de arttırmaktadır. Hizmet kalitesinin yükselmesi ile vatandaşın memnuniyeti de buna paralel olarak artmaktadır." Kent Bilgi Sistemi hakkındaki bir başka detay da şöyle aktarılabilir: "Çağdaş bir halkla

ilişkiler uygulamasıdır. Ofis Yönetimi, Süreç Tanımı, Toplam Kalite Yönetimi ve GIS uygulamalarına entegre olan bu modül ile kentli isteklerinin alınması, incelenmesi ve takibi yapılıyor. Yönetici masası olarak adlandırılan modülde yöneticiler tarafından dinamik olarak sorgulanıp analiz edilmesini sağlamaya yönelik grafik ağırlıklı uygulamalar mevcut. Mali, İdari, Teknik ve Sistem Yönetimi başlıkları altında toplanan bu modül ile bilgiye anında ulaşılabilir. GIS ve resim bilgileri ile zenginleştirilmiş bu ekranlar 500'den fazla analiz grafiğini içeriyor."

Yüzde elli indirim

KENT

KENTLİ kart sahipleri indirimlerden yararlanmaya devam ediyor. Beşiktaş Kentlisi'ne yenilenen yüzüyle hizmet veren üç ayrı cafe, 'Kültür Cafe', 'Sanatçılar Cafe', 'Sporcular Cafe', Kentli Kart sahiplerine ayrıcalık tanıyor.



Beşiktaş Belediyesi kentli kart sahipleri bir çok alandaki indirimlerden yararlanmaya devam ediyor. Beşiktaş Kentlisi'ne yenilenen yüzüyle hizmet veren üç ayrı cafe, 'Kültür Cafe', 'Sanatçılar Cafe', 'Sporcular Cafe', Kentli Kart sahipleri-

ne ayrıcalık tanıyor. Artık Beşiktaş'ta sevdiğiniz ve ailenizle rahatlıkla gidebileceğiniz; taze, temiz ve sağlıklı ürünler yiyebileceğiniz; çağdaş bir tasarım anlayışıyla dekore edilmiş üç yeni mekân var: Kültür Mahallesi'ndeki "Kültür Cafe", Etiler Mahallesi'ndeki "Sanatçılar Cafe" ve Konaklar Mahallesi'ndeki

"Sporcular Cafe". Beşiktaş Belediyesi kış döneminde yenilenen yüzüyle hizmet vermeye başladığı cafelerde Kentli Kart sahiplerinin de bir çok avantajdan ve indirimde yararlanabileceğini duyuyor. Cafeler ile ilgili yetkililer şunları aktarıyor: "Üç mekân, Beşiktaş'ın en güzel, en yeşil parklarının içinde

bulunuyor. Beşiktaş kentlilerine ve İstanbullulara yeşilin içinde vakit geçirebilecekleri bir imkân yaratıyor. Üstelik bu üç mekânda verilen kaliteli hizmet kentlilerin ceplerini yakmıyor. Kentli Kart sahibi Beşiktaş kentlileri, engelli vatandaşlarımız ve gazilerimiz bu üç mekândan %50 indirimle faydalanabiliyor."

Mobil uygulamalar



BEŞİKTAŞ Belediyesi'nde mobil uygulamalar dikkat çekiyor. Beşiktaş kentlisi bir çok talebi sosyal paylaşım platformlarından takip ediyor ve yapılan işlemleri duyuruyor. Beşiktaş Belediyesi kentli için çalışmalarını sürdürüyor.

The screenshot shows the Beşiktaş Mobil website interface. The header includes the Beşiktaş Belediyesi logo and the text 'Beşiktaş Mobil'. Below the header, there are navigation links: 'Gelen Talepler', 'Talep Gönder', and 'İletişim'. A search bar is also present. The main content area displays a report titled 'Gayrettepe Mh. Gönenoğlu Sk 4-22 34400 Beşiktaş/İstanbul'. The report text reads: 'Besiktas balmumcu hattat halim sokak ta atasun optik'in onu kaldirim olmasina ragmen hergun arac cekiyorlar hergun kaza tehlikesi atlatiyoruz daha oncedende uyarmamanragmen onundeki direkleri sokup park yapmaya devam ediyorlar lutfen yardım edin'. The report was received on '28 Kasım 09:30' and is marked as 'Talep İşleme Alınmıştır Android'. On the right side, there is a section for 'Beşiktaş'ı daha güzel yapmak için yardımcı olun' with a 'Takip et: @besiktasbel' button and QR codes for iPhone and Android apps.

Yepyeni uygulamalar Beşiktaş'ta dikkat çekmeye devam ediyor. Beşiktaş Belediyesi'nde mobil uygulamalar dikkat çekiyor.

Beşiktaş kentlisi bir çok talebi sosyal paylaşım platformlarından takip ediyor ve yapılan işlemleri duyuruyor. Bununla ilgili olarak Beşiktaş Belediyesi'nin resmi internet sitesinden telefonunun özelliğine uygun ola-

rakprogramı yüklediğinizde istediğiniz gibi belediyeye taleplerini ulaştırmış olabiliyorsunuz. Beşiktaş kentlisi kullanıcıları ise istek, talep, görüş ve önerilerini bu şekilde iletilmiş olmaktan ise memnuniyet duyduk-

larını dile getiriyor. Konuyla ilgili olarak detaylı bilgi edinmek için Beşiktaş Mobil yazılı alana www.besiktas.bel.tr adresinden girebilir ve konuyla ilgili olarak da 444 44 55 nolu telefonu arayabilirsiniz.

Görünmez oldu!..

KENT

BOĞAZ Köprüsü'nde yaşanan doğa olayı görenleri şaşırttı. Sabah saatlerinde yaşanan sis nedeniyle Boğaz Köprüsü adeta görünmez oldu. İstanbul'da sis'in yanısıra lodosta etkili oldu. Lodos vatandaşlara zor anlar yaşattı.



Istanbul'da sabah saatlerinde etkili olan yoğun sisle birlikte Boğaz Köprüsü gözden kayboldu. İstanbullular salı sabahına yoğun

sisle uyandı. Özellikle Sarıyer bölgesinde etkili olan yoğun sis nedeniyle görüş mesafesi oldukça düştü. Sisle birlikte İstanbul'un simgesi Boğaz Köprüsü de gözden kayboldu. Be-

şiktaşlılarda bu ilginç olayı seyre dalanlar arasında yer aldı. Bu manzarayı gören vatandaşlar şaşkınlıklarını gizlemedi. Vatandaşlar bu ilginç manzarayı görüntüledi.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Aşure dağıttılar

KENT

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) İstanbul İl Başkanlığı Muharrem ayı sebebiyle vatandaşlara aşure dağıttı. Se-ma gösterilerinin yapıldığı etkinlik büyük ilgi gördü. Meydandaki etkinlik katılımcılardan büyük ilgi gördü.



MHP İstanbul İl Başkanlığı, Muharrem ayı sebebiyle Beşiktaş Meydanı'nda etkinlik düzenledi. Etkinlik

kapsamında vatandaşlara aşure dağıtıldı. Semazenlerin gösterisiyle süslenen etkinlik vatandaşlardan büyük ilgi gördü. Aşureden alabilmek isteyenler bir biriyle yarıştı. Muharrem

Ayı'nın hicretin başlangıcı kabul edildiğini ve hicretin 1433. yıl dönümünün kutlandığını belirten MHP İstanbul İl Başkanı Abdurrahman Başkan, "Biz de İl Teşkilatı olarak

Beşiktaş bölgesinde bir etkinlik düzenledik. İstanbul'un en kalabalık meydanlarından biri de Beşiktaş Meydanı. Halkımız da bu etkinliğe yoğun bir katılım sağladı" dedi.



Muharrem Ayı'na özel

KENT

TBMM Milli Saraylar tarafından düzenlenen "Saray Konserleri"nin bu ayki konuğu, İstanbul Tarihi Türk Müziği Topluluğu. Kültür Bakanlığı'nın en önemli icracı ve sazendelerinden meydana gelen topluluk, muharrem ayı ilahilerini icra edecek.

Türk Musikisi gelenliğini devamını sağlayan topluluklardan olan İstanbul Tarihi Türk Müziği

Topluluğu'nun Sanat Yönetmenliğini Türk müziğinin en önemli solistlerinden Ahmet Özhan, Şefliğini ise sazende İhsan Özer yürütüyor. Konserin Korosu; A.Sedat Başar, A. Uğur Altınok, Bahri Güngör-

dü, C. Ayhan Çağlı, C.Enes Ergür, Cihat Hırçın, Eray Mescioğlu, Erhan Engin, Göksel Pesenpaten, Gürhan Yaman, Hüseyin Sert, İsmet Olgaç, Kenan Verdemir, Murat Taştekin, Mustafa Özoruç, Suat Ulutaş, Süleyman V. Yılmaz'dan oluşuyor. Sazlar ise Tanbûr: Özata Ayan Ney: Hakan Alvan Kemence: Sertaç Tezeren Kânûn: İhsan Özer Kudüm: Nizamettin Yıl-

dırım, Bendir: Serdar Bişiren ve Bas Kemence: Günay Uysal'dan oluşuyor. Hacı Arif Bey'den, Alvarlı Efe Hazretleri'ne bir çok önemli ismin güftelerinin yanı sıra, Kahyazade Arif Bey'den, Dede Efendi'ye bir çok bestekarın da besteleri icra edileceği konser, 29 Kasım Perşembe günü Saat 20:00'de Dolmabahçe Sarayı Medhal Salonu'nda gerçekleşecek.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...